

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kaupunginvaltuusto 08.04.2024 § 27

Kaupunginvaltuuston kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on valtuutetuille toimitettu kuntalain ja valtuuston työjärjestyksen edellyttämällä tavalla. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että läsnä on vähintään kaksi kolmasosaa valtuutetuista.

Tämän kokouksen kokouskutsu on julkaistu osoitteessa www.ylojarvi.fi ja lähetetty valtuutetuille 2.4.2024. Kokouskutsu asialuetteloinen on julkaistu 3.4.2024 Ylöjärven Uutisissa.

Kaupunginvaltuusto päättää mahdollisista esteistä. Puheenjohtaja toteaa laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

Päätös

Sähköisessä kokousjärjestelmässä suoritettun läsnäoloilmoittautumisen jälkeen todettiin, että paikalla ovat kaikki valtuutetut lukuunottamatta Mika Kotirantaa, Erja Pelkosta, Jenni Kulmalaa, Juho Ojaresta, Leena Mankkista, Mauri Heiskaa, Henrik Pajusta ja Inga-Mari Lehteä.

Kotirannan tilalle kutsuttu Riitta Vilén, Pelkosen tilalle kutsuttu Teemu Koponen, Kulmalan tilalle kutsuttu Jorma Sinisalo, Ojareksen tilalle kutsuttu Jussi Leppälahti, Mankkisen tilalle kutsuttu Pekka Kuisma, Heiskan tilalle kutsuttu Minna Koskinen, Pajusen tilalle varavaltuuttujen Jan Salminen, Hermanni Nieminen, Ari Palmi ja Tero Lehtonen estyneisyyden vuoksi kutsuttu Jukka Jussila ja Lehden tilalle varavaltuutettujen Linda Kyllöinen ja Janne Selin estyneisyyden vuoksi kutsuttu Tuija Hirsimäki todettiin läsnä oleviksi, joten paikalla oli 51 valtuutettua tai varavaltuutettua eli valtuusto oli täysilukuinen.

Lisäksi paikalla oli kaupungin johtoryhmä lukuunottamatta sivistysjohtajaa, jonka estyneisyyden vuoksi paikalla oli sivistysosaston hallintopäällikkö, nuorisovaltuuston varapuheenjohtaja sekä johdon sihteeri, joka toimi kokouksessa teknisenä sihteerinä ja taloussihteeri, joka toimi kokouksessa teknisenä asiantuntijana.

Puheenjohtaja Juho Ojareksen ja 1. varapuheenjohtaja Leena Mankkisen estyneenä ollessa 2. varapuheenjohtaja Tomi Saaristo toimi kokouksen puheenjohtajana ja totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.